PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG
TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hạ Long, ngày 02 tháng 05 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 5 NĂM 2020
Chủ đề: “Chào mừng Sinh nhật Bác 19/5”.
I.Công tác trọng tâm:

1. Tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19.

2. Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục.

3. Triển khai các hoạt động giáo dục NGLL theo chủ điểm tháng 5.
II. Kế hoach cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc

	Từ ngày 4/5 đến 31/5
	          Đón học sinh trở lại trường học sau kì nghỉ phòng, chống dịch Covid-19. Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo kế hoạch tháng

	Tuần 1

Từ 4/5 đến 9/5
	- Đón học sinh tới trường sau thời gian nghỉ phòng, chống dịch Covid-19.
- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục. Kiểm tra, củng cố kiến thức cho học sinh sau đợt học trực tuyến.
- Thực hiện nghiêm túc các qui định về phòng, chống dịch Covid-19 và kỉ luật, kỉ cương, hành chính.

-  Hoàn thành thu nộp các sản phẩm dự thi: Đại sứ văn hoá đọc; Chúng em kể chuyện Bác Hồ; ARGT; Lan toả hành động xanh giảm thiểu rác thải nhựa.
- Họp hội đồng tháng 5.

	Tuần 2

Từ 11/5đến 16/5
	- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục. Thực hiện dạy học theo tiến độ của PPCT: Khối TH tuần 24; Khối THCS 26

- Thực hiện nghiêm túc các qui định về phòng, chống dịch Covid-19 và kỉ luật, kỉ cương, hành chính.

- Hoàn thành hồ sơ công nhận trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích năm học 2019 - 2020

- 15.5: 8h00’ Hội nghị giao ban Hiệu trưởng

	Tuần 3

Từ 18/5 đến 23/5
	- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục. Thực hiện dạy học theo tiến độ của PPCT: Khối TH tuần 24; Khối THCS 26

- Thực hiện nghiêm túc các qui định về phòng, chống dịch Covid-19 và kỉ luật, kỉ cương, hành chính.

	Tuần 4

Từ 25/5 đến 30/5
	- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục. Thực hiện dạy học theo tiến độ của PPCT: Khối TH tuần 24; Khối THCS 26

- Thực hiện nghiêm túc các qui định về phòng, chống dịch Covid-19 và kỉ luật, kỉ cương, hành chính.

- Thực hiện hướng dẫn công tác tuyển sinh lớp 6,9 của Phòng Giáo dục
- 28.5: Dự chuyên đề Âm nhạc cấp thành phố tại THCS Nguyễn Văn Thuộc

	* Lưu ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc bổ sung, đề nghị các tổ CM theo dõi thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- Các tổ CM (t/h);

      - Lưu: VP.
	                     HIỆU TRƯỞNG
                           (đã ký)

                   Đỗ Thị Ngọc Lan

PAGE
2